

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 11.07.2022r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 000247734/01, na wykonanie zadania pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubieszyn”

Pytanie 7

Wg. specyfikacji D-04.01.04. Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie należy wykonać podbudowę z kruszywa C90/3. Natomiast wg. Przedmiaru podbudowa ma być wykonana z kruszywa C50/30. Proszę o potwierdzenie, że do warstwy podbudowy można wykorzystać kruszywo C50/30?

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza podbudowę z kruszywa C50/30.

Pytanie 8

Do wykonania poboczy wg. D-06.03.01. Utwardzenie poboczy z kruszywa łamanego należy wykorzystać materiały zgodne ze specyfikacją D-04.01.04. Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, tj. C90/3. Natomiast wg. przedmiaru z kruszywa łamanego C50/30. Proszę o potwierdzenie, że do wykonania poboczy można wykorzystać kruszywo C50/30?

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza wykonanie poboczy z kruszywa C50/30.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. a/a
- 3.bip
4. tablica ogłoszeń